

Lund Jensen Revision IVS

Skaføvej 4
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Jesper Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lund Jensen Revision IVS
Skaføvej 4
8930 Randers NØ

CVR-nr: 37268410

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bogføring samt regnskabs- og skatterådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 1 mod tkr. 1 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 23.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|--------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 9.440 | 11.610 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.631 | -8.631 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 809 | 2.979 |
| Ordinært resultat før skat | | 809 | 2.979 |
| Skat af årets resultat | | -176 | -2.221 |
| Årets resultat | | 633 | 758 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 633 | 758 |
| I alt | | 633 | 758 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.533 | 36.164 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 27.533 | 36.164 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.533 | 36.164 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.800 | 16.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.800 | 16.000 |
| Likvide beholdninger | | 25 | 163 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.825 | 16.163 |
| Aktiver i alt | | 38.358 | 52.327 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 4.000 | 4.000 |
| Andre reserver | | 19.079 | 18.446 |
| Egenkapital i alt | | 23.079 | 22.446 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 565 | 565 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 565 | 565 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 500 | 500 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.376 | 7.156 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 4.447 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.838 | 17.213 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.714 | 29.316 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.714 | 29.316 |
| Passiver i alt | | 38.358 | 52.327 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |